
ŠD při ZŠ Prostějov, Dr. Horáka 24, 796 01 Prostějov 

 

Věc: Žádost o navrácení poměrné části úplaty za školní družinu za období, ve kterém trvalo 

mimořádné opatření 

 

Jméno a příjmení dítěte:                

Jméno a příjmení žadatele:                           

VS přidělen pro platbu školní družiny: 

Číslo účtu, na který mají být peníze vráceny:                             

Kód banky: 

Částka:                              (Nevyplňujte, bude propočítána a doplněna dle situace školou) 

 

Žádost o navrácení poměrné části úplaty za školní družinu podávají rodiče, jejíž dítě již nebude 

školní družinu navštěvovat. Poměrná část úplaty za dítě, které navštěvovalo školní družinu v době 

mimořádného opatření a bude přihlášeno do školní družiny v novém školním roce, bude převedena 

do dalšího období. Také převod úplaty mezi sourozenci je možný.  Žádost prosím, doručte do 29. 5. 

2020 poštou nebo do schránky školy. Naskenovanou ji můžete také poslat emailem na adresu 

sdhor@seznam.cz 

V případě, že budete chtít vrátit poměrnou část v hotovosti, napište do řádku s číslem účtu 

hotovost. Po podání žádosti Vám bude sdělen termín, ve kterém si peníze vyzvednete na pokladně 

školy. 

 

Datum:                                                                                   _______________________________________ 

                                                                                                            Podpis zákonných zástupců dítěte 

mailto:sdhor@seznam.cz

